2015 年 4 月吉日

お客様各位

                                               代表取締役社⻑ ⼗⻲和則

山洋電気製 AC ｻｰﾎﾞﾓｰﾀｰ製造中止のご案内

拝啓  陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜りまして、誠に有り難うございます。

弊社機に採用している山洋電気㈱製の AC ｻｰﾎﾞﾓｰﾀｰの一部機種が生産中止になります。

なかには現⾏ﾓｰﾀｰで代用できない機種もございます。弊社は将来の故障対応のために、ある

程度の部品在庫を用意させて頂きますが、数に限りがございます。万全を期して、お客様にも、

保全用にご購入頂くことを推奨させて頂きます。

 弊社営業・ｻｰﾋﾞｽﾏﾝが該当するｻｰﾎﾞﾓｰﾀｰをご連絡申し上げますので、本年 8 月 31 日まで

にご注文賜りますよう、お願い申し上げます。（山洋電気㈱と弊社間で定めたﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ期限

によります）

以上、誠に勝⼿ながらご理解並びにご協⼒をお願い申し上げます。

敬具